
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

08.10.2024     м. Чернігів     № 61/ВС 

 

 

Про склад групи з розробки форм 

робочих програм та силабусів 
 

З метою розробки форм робочої програми навчальної дисципліни та силабуса 
відповідно до Положення про акредитацію освітніх програм, за якими здійснюється 
підготовка здобувачів вищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 
науки України № 686 від 15 травня 2024 року, 
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1. Призначити робочу групу з метою розробки форм робочої програми 

навчальної дисципліни та силабуса у складі: 

- Степенко С.А., провідний науковий співробітник, к.т.н., голова робочої групи; 

- Селінний М.М., заступник директора ННІ природокористування та 

гуманітарних наук; 

- Коломієць Н.В., завідувач кафедри кримінального права та правосуддя; 

- Прибитько І.О., директор навчально-наукового інституту інженерії, 

виробництва та будівництва; 

- Сіра Н.М., начальник навчально-методичного відділу; 

- Музика В.В., начальник відділу кадрів; 

- Зеленська О.О., завідувач кафедри туризму; 

- Свирид В.І., голова студентської ради ННІ електронних та інформаційних 

технологій; 

- Бригинець Р.П.,  голова студентської ради юридичного факультету; 

- Бочаров А.О., - голова студентської ради факультету соціальних технологій, 

оздоровлення та реабілітації; 

- Вертебний І.В., голова студентської ради. 

2. Контроль за виконанням розпорядження покласти на проректора з НПР 

В.В. Кальченка.  

Підстава: рішення Вченої ради від 27.05.2024, протокол №6.  
 
 
Ректор        Олег НОВОМЛИНЕЦЬ 
 
Проєкт розпорядження вносить: 
начальник навчально-методичного  
відділу 

Наталія СІРА  


